


Edição 3.012 | Ano 10
15 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE TERMOS ADITIVOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: W9DFK6O1-BKPXICSA-YZ3FNTVD-AVXGHXBW
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



EXTRATO DE TERMO ADITIVO

9º Termo de Aditivo ao Contrato  0262/2019  – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa

Física: Irineu Cassimiro de Jesus – CPF: 437.819.185-72; Objeto: O presente Termo Aditivo tem como

objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 01/06/2023, na conformidade do disposto no artigo 57, II, da

Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 26/05/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

10º Termo de Aditivo ao Contrato  0323/2018  – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa

Física:  Espólio de Paulo Almeida de Cerqueira – CPF: 424.363.935-15;  Objeto: O presente Termo

Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 01/06/2023, na conformidade do disposto no

artigo 57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 26/05/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito

Municipal.

Edição 3.012 | Ano 10
15 de junho de 2022

Página 3

EXTRATODE TERMOSADITIVOS

Certificação Digital: W9DFK6O1-BKPXICSA-YZ3FNTVD-AVXGHXBW
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



Edição 3.012 | Ano 10
15 de junho de 2022

Página 4

PORTARIA

Certificação Digital: W9DFK6O1-BKPXICSA-YZ3FNTVD-AVXGHXBW
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



Edição 3.012 | Ano 10
15 de junho de 2022

Página 5

DECRETO

Certificação Digital: W9DFK6O1-BKPXICSA-YZ3FNTVD-AVXGHXBW
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE TERMOS ADITIVOS

	PORTARIA
	PORTARIA

	DECRETO
	DECRETO


		2022-06-15T20:00:18-0300




